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DZP.264.1/1/2025/ZO
Wszyscy Wykonawcy / Uczestnicy postępowania 
TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI
Dotyczy postępowania nr DZP.ZO.1/2025
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, w odpowiedzi
na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego pn. „Zakup i dostawa materiałów szewnych oraz siatek przepuklinowych na potrzeby SP ZOZ w Łapach”, przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1: Dotyczy §5 ust. 1 pkt a i b) I Projektowe Postanowienia Umowy
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 5% wart. brutto niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź: §5 wzoru umowy stanowi o osobach odpowiedzialnych za realizację umowy. Zamawiający pozostawia zapisy §6 Projektowanych postanowień umowy w zakresie kar umownych bez zmian.

Pytanie nr 2: Dotyczy §3 ust. 2 Postanowień Umowy
Zwracamy się z prośbę o wydłużenie terminu dostaw do 5 dni roboczych
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający aktualizuje zapisy Projektowanych postanowień umowy w zakresie terminu dostawy. Zaktualizowany dokument opublikowany został na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dn. 14.01.2025 r.

Pytanie nr 3: Dotyczy §7  Postanowień Umowy 
Prosimy o dodanie do obecnego zapisu następującego zastrzeżenia: 
„W przypadku trzykrotnego przekroczenia umówionych terminów realizacji zamówień częściowych 
o więcej niż 3 dni robocze, Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy”
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy §7 Projektowanych postanowień umowy bez zmian.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie faktury drogą mailową w formacie pdf. na wskazany przez Zamawiającego adres email?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5: Dot. zad. 5. Czy Zamawiający w pakiecie nr 5, dopuści siatki o gramaturze 42,2g/ m2. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6: Dot. Pakietu nr 1. Czy Zamawiający w pozycjach, gdzie wymaga długości nici 70cm, dopuści również długość 75cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7: Dot. Pakietu nr 1, poz. 1-23, 29-33
[bookmark: _Hlk17879839]Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, plecione,  wytwarzane z poli( glikolidu-co-L-Laktydu (90/10), powlekane w równych częściach mieszanką poli( glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia,  wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%), w poz. 35, 36 bez powleczenia antybakteryjnego?
[bookmark: _Hlk187737174]Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8: Dot. Pakietu nr 1, poz. 25-27, 34
Czy Zamawiający dopuści szew monofilamentowy, syntetyczny, wchłanialny, wykonany z polidioksanonu o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i okresie wchłaniania 180-210 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9: Dot. Pakietu nr 1, poz. 28
Czy Zamawiający dopuści szew monofilamentowy, syntetyczny, wchłanialny, wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5% i okresie wchłaniania 90-120 dni?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10: Dot. Pakietu nr 1, poz. 22
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 40 mm lub 45 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11: Dot. Pakietu nr 2, poz. 8, 14, 15
Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12: Dot. Pakietu nr 3, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty w Pakiecie nr 3 z pominięciem ww. pozycji?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 13: Dot. Pakietu nr 3, poz. 2-3
Czy Zamawiający dopuści siatki chirurgiczne wykonane z monofilamentu polipropylenowego 
o wielkości porów 1,0x1,2mm ±10%, gramaturze 85g/m2 ±10%, grubości 0,55mm ±10%, grubości nici 0,15mm ±10%?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 14: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 wzoru umowy: 
1. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną:
a) w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 1 ust. 3, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;
b) w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, określonej jak wyżej, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy lub woli;
c) w wysokości 0,5 % wartości brutto niezrealizowanej części dostawy, za każdy dzień zwłoki 
w terminowej realizacji umowy, 
d) w wysokości 0,5% wartości brutto brakującego towaru za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu brakującego towaru zgodnie z terminem określonym w § 3 ust. 2 oraz za każdy dzień zwłoki 
w dostarczeniu towaru wolnego od wad zgodnie z terminem określonym w § 3
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy §6 Projektowanych postanowień umowy w zakresie kar umownych bez zmian.
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